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N:o 57,

Ank. till Pöksd. Kansli den 29 April 1886, kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition, angående upp
låtelse till Störa Hörs hamnstyrelse af hr ondhemmanet Rörs
berg på Öland.

(I. A.)

Med åberopande af bifogadt protokoll öfver finansärenden för den 26 
sistlidne Mars har Kongl. Maj:t i en samma dag till Riksdagen afläten pro
position (N:o 36) föreslagit, att det midfastan år 1888 arrendelediga krono- 
hemmanet Vs mantal Rörsberg N:o 1 i Högsrums socken och Slättebo 
härad på Öland, med undantag af det område, 4,5707 hektar, som på grund 
af Kongl. brefvet den 28 November 1884 redan blifvit derifrån afsöndradt 
till hamnplan, måtte till Stora Rörs hamnstyrelse upplåtas under eganderätt 
att den 14 Mars 1888 tillträdas emot den köpeskilling, som, sedan genom af- 
och tillträdessyn blifvit utrönt, såväl hvilka hus nuvarande arrendatorn borde 
vid afträdet såsom laga hus aflemna, som ock i hvad mån han sin byggnads- 
och underhållsskyldighet fullgjort, samt värdering å stället förrättats af tre 
gode män, af hvilka länsstyrelsen och hamnstyrelsen skulle utse en hvardera 
och de sålunda utsedde den tredje, kunde vara af Kongl. Maj:t i nåder be
stämd, samt med vilkor i öfrigt, dels att hemmanet fortfarande hade att 
utgöra den detsamma nu åliggande skjutsningsskyldighet, dels ock att hamn
styrelsen, för den händelse samfärdseln mellan stora Rör och fastlandet icke 
kunde med ångbåt uppehållas, skulle vara förbunden att, när körbar is icke 
läge, medelst färja eller roddbåtar samma trafik uppehålla efter de närmare 
bestämmelser, länsstyrelsen komme att meddela;
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äfvensom att den inflytande köpeskillingen skulle fa användas på enahanda 
sätt, som vore bestämdt i fråga om köpeskillingarne för de hemman och 
lägenheter, hvilkas försäljning egde rum jemlikt Kongl. brefven den 29 Maj 
1874 och den 6 Juni 1879.

Stats-Utskottet, som emot omförmälda framställning icke haft något att 
erinra, får alltså hemställa,

att Kongl. Maj:ts ifrågavarande proposition måtte af 
Kiksdagen bifallas.

Stockholm den 29 April 1886.
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På Stats-Utskottets vägnar: 

GUSTAF SPARRE.


